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⌡ Е ῎ ᴓ 31,673,100 Ѓ ῎ ᶡ 7.32% Є

ҡɻ̓́ ┼ָӐ҅ ꜠ָ ᴰ ᾨ װ↔ Ҳ ᴍ֢ Ѓ

ҿ ῎ Ӑ ֒ү֢ ῏ү ῪЄ ֢ Ѓ ҿ

῎ Ӑ Ҏү֢ ῏ү ῪЄ ⁯ ῎ ᴓҒ

4,329,000 Ѓ ῎ ᶡ 1% Єɼ 

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņɻŅ ῎ ņЄԓ └

5%






